Mercedes-Benz E-Vito 120 L3 Airco Carplay Konvekta

coolmotor!

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula
Lectura del odémetro
Afo de construccién
Fecha del primer registro
Condicién

Condicion general

Combustible

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GvW

Longitud

Ancho

Mercedes-Benz
Furgoneta frigorifica
VKS-79-X

208.904km

2021

09-06-2021

Usado
generalCondition.average

energyType.electric

2.775kg
725kg
3.500kg
537cm

193cm



Mercedes-Benz E-Vito 120 L3 Airco Carplay Konvekta
coolmotor!

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2
Configuracion de ejes 4x2
Transmision Automatico
Activos 150kw
Descripcidon

Mercedes E-Vito 120 L3. Bouwjaar 09-06-2021. Voertuig heeft een hele nieuwe elektrische motor! Heeft optie's zoals Airco,
Carplay, Cruise control en een konvekta coolmotor. Rijdt perfect!!

Accesorios



	Mercedes-Benz E-Vito 120 L3 Airco Carplay Konvekta coolmotor!
	Mercedes-Benz E-Vito 120 L3 Airco Carplay Konvekta coolmotor!

