



KAUS VANS BV

Mercedes-Benz E-Vito 120 L3 Airco Carplay Konvekta coolmotor!

Características generales

Marca	Mercedes-Benz
Subcategoría	Furgoneta frigorífica
Placa de matrícula	VKS-79-X
Lectura del odómetro	208.904km
Año de construcción	2021
Fecha del primer registro	09-06-2021
Condición	Usado
Condición general	generalCondition.average
Combustible	energyType.electric



Características

Peso vacío	2.775kg
payloadWeight	725kg
GVW	3.500kg
Longitud	537cm
Ancho	193cm

Mercedes-Benz E-Vito 120 L3 Airco Carplay Konvekta coolmotor!

Especificaciones técnicas

Número de ejes	2
Configuración de ejes	4x2
Transmisión	Automático
Activos	150kw

Descripción

Mercedes E-Vito 120 L3. Bouwjaar 09-06-2021. Voertuig heeft een hele nieuwe elektrische motor! Heeft optie's zoals Airco, Carplay, Cruise control en een konvekta coolmotor. Rijdt perfect!!

Accesorios